CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO
Rua Nelson Felício dos Santos s/n Centro - Caixa Postal 19 - Bonito - MS

                      www.camarabonito.com.br - Telefones PABX: (67) 3255-2907/3255 1758

EXTRATO DO CONTRATO N° 011/2022
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2022

CONTRATANTES: Poder Legislativo de Bonito – MS e  Rosalino Gomes da Silva
MEI
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção, conservação, poda e limpeza do pátio do estacionamento e áreas
externas das dependências da Câmara Municipal de Bonito Ms.

VALOR TOTAL DO CONTRATO PARA 2.022:R$ 9.720,00 (nove mil e setecentos e
vinte reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.00-Câmara  Municipal  Unidade  Orçamentária  –
01.031.001 – Ação Legislativa – 2.001 – Legislando Em Prol do Município de Bonito –
33.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte – Recurso Tesouro.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste instrumento contratual será de 180 (cento
e oitenta) dias, contados a partir da sua assinatura, podendo ser aditado ou
prorrogado, no todo ou em parte, conforme disposição da lei 8.666/93.
DATA: 28/04/2022
ASSINAM: Edmilson Lucas Rachel – Presidente do Legislativo e Rosalino Gomes da
Silva MEI.

	CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO